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§ 16 Samråd om förslag till detaljplan för 
Nebulosan 32 och 33, med adresserna 
Dalagatan 32-33 respektive 
Västmannagatan 41-43 i stadsdelen 
Vasastan  

- remiss från stadsbyggnadskontoret 

Dnr 1.5.3.-783/2016 

 

Stadsdelsnämndens beslut  

 

1. Remissen besvaras med förvaltningens 

tjänsteutlåtande. 

 

2. Paragrafen justeras omedelbart. 

 

Ledamot Gösta Fagerholm (S) reserverade sig mot beslutet.   

 

Ledamot Marianne Irving (M) meddelar jäv och deltar ej i 

beslutet.  

 

Ärendet 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande. 

  

Stadsbyggnadskontoret har bjudit in bland annat Norrmalms 

stadsdelsnämnd till samråd om förslag till detaljplan för 

Nebulosan 32 och 33, med adresserna Dalagatan 32-33 

respektive Västmannagatan 41-43 i stadsdelen Vasastan. 

Syftet med detta detaljplaneförslag är att ge möjlighet att 

uppföra ett bostadshus i fem våningar på gården mellan de 

befintliga gathusen samt att skydda befintlig bebyggelse 

genom varsamhetsbestämmelser och rivningsförbud. Gården 

där byggnaden planeras att uppföras är 1840 kvm stor och 

byggnaden föreslås bli 565 kvm. För att kompensera för den 

förlorade grönytan förslås det anläggas en takterass ovanpå 

våning 5, med hiss ända upp. Det finns i dag en förskola i 

Nebulosan 33 som har haft tillfälligt bygglov som löpt ut och i 

fastigheterna planeras lokal för en förskola och att en del av 

gården rustas för en förskolas behov.  

 

Förvaltningen är positiv till förslaget som innebär ett tillskott 

på ca 44 nya lägenheter i centrala staden, nära goda 

kommunikationer och service. Förslaget och gestaltningen är 
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väl genomarbetad. Till stora delar kommer de kringboende få 

en bättre miljö då brister i befintliga fastigheter åtgärdas, 

såsom buller, gårdens grönska och gestaltning. Även läckor av 

metallerföroreningar från koppartak som i dag rinner ut i 

dagvattnet kommer att åtgärdas.  

 

Förslag till beslut  

Ordföranden Marianne Berg Ekbom (V) föreslog att 

stadsdelsnämnden skulle besluta i enlighet med 

stadsdelsförvaltningens förslag.  

 

Ledamot Gösta Fagerholm (S) lade fram ett förslag till beslut 

och föreslog att stadsdelsnämnden skulle besluta att bordlägga 

ärendet.  

 

Beslutsgång 

Ordförande Marianne Berg Ekbom (V) ställde bordläggning 

mot avgörande idag och fann att stadsdelsnämnden hade 

beslutat att ärendet skulle avgöras idag.   

 

Reservation 

Ledamot Gösta Fagerholm (S) reserverade sig mot beslutet.   

 

  ______________________  

  


